CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 324, 22 DE AGOSTO DE 2013.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE

ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE alterar, em parte, a Portaria

nº 276/2013, para modificar o PLANTÃO JUDICIÁRIO CÍVEL DA COMARCA DA

CAPITAL:

                                          CAPITAL (Resolução n.º 71/2009)

COMARCA MÊSES DIAS JUÍZ  PLANTONISTA

CAPITAL AGOSTO/SETEMBRO 27, 31 e 1º/09

Dr. Sérgio Wanderley Persiano
Telefone: 4009-5757/9111-7313

Fórum Regional Benedito Bentes I, Parque
Residencial, s/n

Vcível25@tjal.jus.br

                         Desembargador ALCIDES GUSMÃO DA SILVA

                                              Corregedor-Geral da Justiça